
PRIJEDLOG 

 
 
 
 

ODLUKE 
O IMENOVANJU RAVNATELJICE 

DJEČJEG VRTIĆA FIJOLICA 
PRELOG 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREDLAGATELJ: gradonačelnik 
PREDSTAVNICI PREDLAGATELJA ZADUŽENI 
ZA DAVANJE OBRAZLOŽENJA: Ljubomir Kolarek, dr.med.vet., gradonačelnik 
      Miljenka Radović, mag.iur, pročelnica 
     Upravnog odjela za upravu i društvene djelatnosti 
 
 
 
 
 
 

Prelog, ožujak 2022. godine 
 



Temeljem članka 36. Statuta Grada Preloga («Službeni glasnik Međimurske 
županije» br. 10/09., 26/10., 23/11., 5/13., 4/18. – pročišćeni tekst i 6/21.) i članka 31. 
i 33. Statuta Dječjeg vrtića FIJOLICA Prelog („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
br. 4/98., 12/08., 4/14. i 08/14.), Gradsko vijeće Grada Preloga na ___ sjednici 
održanoj dana _________ godine, donosi 
 
 
 
 

ODLUKU 
O IMENOVANJU RAVNATELJICE  

DJEČJEG VRTIĆA FIJOLICA PRELOG 

 
 
 
 

Članak 1. 
Daje se suglasnost na izbor Kristine Posavec za ravnateljicu Dječjeg vrtića FIJOLICA 
Prelog. 
 

Članak 2. 
Kristina Posavec imenuje se ravnateljicom Dječjeg vrtića FIJOLICA Prelog na period 
od četiri godine i to od 13. svibnja 2022. godine. 
 

Članak 3. 
Ova Odluka o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića FIJOLICA Prelog stupa na 
snagu danom donošenja.   
 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 

 
 
 
KLASA: 012-03/18-01/      PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-18-01 
Prelog,        Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj.
  
 

 

 

 

 

 



 
O B R A Z L O Ž E N J E 

 
 
 

Upravno vijeće Dječjeg vrtića Fijolica Prelog dana 07. ožujka 2022. godine donijelo je 
odluku o izboru Kristine Posavec za ravnateljicu Dječjeg vrtića Fijolica Prelog. U 
skladu s člankom 26. Statuta Dječjeg vrtića Fijolica Prelog odluku o izboru ravnatelja 
po raspisanom natječaju donosi Upravno vijeće Dječjeg vrtića. Upravno vijeće nakon 
donošenja odluke o izboru ravnatelja predlaže osnivaču imenovanje ravnatelja. 
Prava i dužnosti osnivača obavlja Gradsko vijeće Grada Preloga.  
 
Slijedom navedenog, predlaže se donošenje Odluke o imenovanju Kristine Posavec, 
ravnateljicom Dječjeg vrtića Fijolica Prelog na period od 4 godina. 
 
 
 
        Pročelnica: 
 
        Miljenka Radović, mag.iur. 
 

 

 

 

 


